14.. - Franco Agnolo ... Nella Cappella Capece-Galeota nel Duomo di Napoli havvi un quadro 
rappresentante la Madonna col Bambino e sotto l'effigie di Rubino Galeota che prega (Cavalcaselle e 
Crowe, Storia della pittura …, I 1886, p.569; Filangieri, Documenti ..., V 1891 p.228).* 
- Franco Agnolo … Sono eseguite da lui alcune pitture ad olio che veggonsi nella cappella Galeota nel 
Duomo di Napoli (Catalani, Discorso …, 1842 p.9; Filangieri, Documenti ..., V 1891 p.228).* 

149. - Nella Chiesa Arcivescovale leggiamo. 
Francisco Siripando Patritio Neap. legionis Italicae Praef. 
Pro Ferd. II. à quo post fugatos hostes oppidum Casa- 
puzzana pro emeritis stipendijs accepit. 
(De Pietri, Dell’Historia ..., 1634 p.206).* 

26.1.1490 - Mortuo deindè Ioanne Cardinali, sacrum illud Montis Virginis Monasterium Oliverio, postea 
Cardinali Carafae commendatum fuit … Cogitanti ipsi de sacris reliquijs inde Neapolim evehendis, litterae 
Ferdinandi Regis (1458-1494) … "Cardinali Neapolitano … Ut vestrae notum est Dominationi, Gloriosi 
Martyris Ianuarij caput, et sanguis in hac asservantur civitate. Scis etiam … Quae ut augeatur, omni nos ope 
percupimus. Cum itaque eius corpus in Monte Virginis fuerit repertum, cogitavimus, ac deliberavimus, cum 
consensu, et licentia Sanctitatis Domini Nostri, huc illud asportandum, eiusque capiti uniendum. Certi id, et 
vestrae Reverendissimae Dominationi placiturum, eam obnixè rogamus, ut nostro, et suo nomine apud 
Sanctitatem praedictam intercedat pro facultate dicti corporis in hanc civitatem evehendi: et singulari gratiae 
id acceptum feremus. Dat. in Castro Novo Neapolis 26. Ianuarij 1490. Rex Ferdinandus. Io Pontanus" (Reg. 
exterorum X. Regis Ferdinandi fol. 79. 1489; Caracciolo, De sacris …, 1645 p.251).* 

17.1.1494 - Incidit haec Translatio (S. Gennaro) in diem decimamseptimam Ianuarij anni 1494. uti Afflictus 
testatur in Constitut. Regni … (Caracciolo, De sacris …, 1645 p.252).* 

25.1.1494 - Die vicesimo quinto januarii duodecime indictionis 1494 qui fuit dies sabati hora circa xvij 
mortuus fuit dominus noster rex Ferdinandus de Aragonia in Castro Novo Neapolis et eodem die equitavit 
illustrissimus er serenissimus dominus noster rex Alfonsus secundus filius primogenitus dicti divi regis 
Ferdinandi per civitatem Neapolis ut rex hora vicesima qui dominus novus rex benedictus fuit in maiori 
ecclesia neapolitana per riverendissimum dominum Alexandrum Carrafam archiepiscopum neapolitanum 
tempore pape Alexandri sexti (Not. Cesare Malfitano, prot. a. 1493-1494, car. 121; Doc. AMF, 40, XV, 3°).* 
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23.1.1495 - Anno Domini mcccclxxxxv die xxiij mensis januarij xiij indictionis nondum finito anno primo 
regnum supra dicti regis Alfonsi de sua spontanea voluntate dimisit curam suam huius regni et dedit eam 
Ferdinando eius filio primogenito et fuit eodem die cum magna caterva associatus per civitatem Neapolis et 
intus ecclesiam maiorem neapolitanam cum cardinali de janua ante altare magnum cum archiepiscopo 
neapolitano pontificaliter fuit pubblicatus institutus et ordinatus rex Sicilie cum tubictis et alijs instrumentis et 
fuit intitulatus Ferdinandus secundus rex Sicilie etc. Rex Alfonsus eius pater cum duodecim biremibus 
discessit ab hoc regno cum maxima quantitate tesauri ut puplice dicebatur unde et in quibus partibus ipse 
iturus est aut quod facturus respiciebatur adhuc quid fiet Deus scit rex autem franchorum … urbem Romam 
et Florenciam Viterbum Pisam Lucham Senani … alia castra terras et civitates et dicebatur quod cito veniet 
… et expugnandum hoc miserum regnum et presertim … istam afflictam Neapolis quod Deus propter suam 
pietatem … avertat et non permictat nos in exilium vitam nostram … (Not. Francesco Russo, prot. a. 1494-
1495; Doc. AMF, 40, XV, 9).*